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ATIVO PASSIVO
ESPECIFICAGAO Exercicio Atual Exercicio Anterior ESPECIFICAGAO Exercicio Atual Exercicio Anterior
ATIVO CIRCULANTE 340.262,96 322.560,15 PASSIVO CIRCULANTE 83.247,99 83.247,99
Caixa e Equivalente de Caixa 340.262,96 322.560,15 Demais Obrigacdes a Curto Prazo 83.247,99 83.247,99
ATIVO NAO CIRCULANTE 10.436.532,69 10.436.532,69 | pASSIVO NAO CIRCULANTE 0,00 0,00
Ativo Realizavel a Longo Prazo 10.436.532,69 10.436.532,69 TOTAL DO PASSIVO 83.247.99 83.247.99

Créditos de Longo Prazo

Imobilizado

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

10.436.532,69

0,00

10.436.532,69

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ‘

Resultados Acumulados

10.675.844,85

10.638.122,44

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

10.675.844,85

10.638.122,44 \

0.00

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

17.702,81

37.722,41
10.759.092,84

10.776.795,65

TOTAL 10.776.795,65 10.759.092.84 TOTAL

ATIVO FINANCEIRO 340.262,96 322.560,15 | PASSIVO FINANCEIRO 83.247,99 83.247,99
ATIVO PERMANENTE 0,00 0,00 | pASSIVO PERMANENTE 0,00 0,00
10.693.547,66 10.675.844,85

SALDO PATRIMONIAL




